
PORCELAIN · PORCELAIN · PORSELEIN 49

 MINI LÖWENKOPFTERRINE   
 MINI LION’S HEAD SOUP TUREEN   
 MINILEEUWENKOPTERRINE

 cm  cm  cm € 

 50  4,5  6,5  5  12/144 

 100  5  8  5,5  12/144 

  

 LÖWENKOPFTERRINE   
 LION’S HEAD SOUP TUREEN ·   LEEUWENKOPTERRINE

 cm  cm  cm € 

 0,5  9,5  13,5  8,5  6/48 

 1  13  19,5  13  1/16 

  

 LÖWENKOPFTERRINE   
 LION’S HEAD SOUP TUREEN ·   LEEUWENKOPTERRINE

 cm  cm  cm € 

 3,5  19  24  18,5  6 

  

 POMMESSCHALE   
 CHIP BOWL ·   FRIETSCHAAL

 cm € 

 25 x 12,5 x 5  6/36 

   

 MINI POMMESSCHALE   
 MINI CHIP BOWL ·   MINIFRIETSCHAAL

 cm € 

 8,5 x 4,5 x 1,5  12/144 

   

 POMMESSCHALE   
 CHIP BOWL ·   FRIETSCHAAL

 cm € 

 20 x 11 x 3  6/36 

   

 POMMESSCHALE   
 CHIP BOWL ·   FRIETSCHAAL

 cm € 

 25 x 14,5 x 3,5  6/36 

   

 LÖWENKOPFTERRINE   
 LION’S HEAD SOUP TUREEN ·   LEEUWENKOPTERRINE

 cm  cm  cm € 

 3,5  18  24  26,5  4 

Deckel mit Lö� elaussparung    

 Lid notched  

  Deksel met lepeluitsparing    

  

ZW00485

ZW00482

ZW00492

ZW00476

ZW00475

ZW00474

ZW00477

ZW00491

ZW00485

ZW00484

ZW00482

ZW00481

7,80

5,40

0,90

6,60

12,45

4,80

1,80

1,50

60,75

40,80

https://horeca.shop/nl/leeuwen-hoofd-terrine-zw00485
https://horeca.shop/nl/mini-leeuwenhoofd-terrine-zw00482
https://horeca.shop/nl/leeuwen-hoofd-terrine-zw00492
https://horeca.shop/nl/patat-frites-schaal-zw00476
https://horeca.shop/nl/patat-frites-schaal-zw00475
https://horeca.shop/nl/patat-frites-schaal-zw00474
https://horeca.shop/nl/patat-frites-schaal-zw00477
https://horeca.shop/nl/leeuwen-hoofd-terrine-zw00491
https://horeca.shop/nl/leeuwen-hoofd-terrine-zw00485
https://horeca.shop/nl/leeuwen-hoofd-terrine-zw00484
https://horeca.shop/nl/mini-leeuwenhoofd-terrine-zw00482
https://horeca.shop/nl/mini-leeuwenhoofd-terrine-zw00481

